fulgentem desuper matrem nutricium  
 sedulum. pastores nocte venientes ut  
 viderent verbum quod factum erat et  
 iam tunc euangeliste Iohannis princi-  
 pium dedicarent. In principio erat verbū  
 et verbū erat apud deum et deus erat ver-  
 bum. et verbum caro factum est. puulos  
 interfectos herodem seuietem. Mariam  
 et ioseph fugientes in egiptum. mixtisq;  
 gaudio lacrimis loquebamur. Salve be-  
 thleem domus panis in qua natus ē ille.  
 panis qui de celo descendit. Salve effra-  
 ta regio libertima atq; carposora. cui⁹ fer-  
 tilitas deus est. Et te michi egredietur  
 qui sit princeps in israhel. et egressus eius  
 ab inido a diebo eternitatis. de te quōdā  
 micheas ppheta vaticinatus est. Et tu be-  
 thleem domus effrata non minima es in  
 milibus iuda. propterea dabis eos vsq;  
 ad tempus parentis pariet et reliquie fra-  
 trum eius conuertetur ad filios israhel.  
 Ante enim natus est princeps qui ante  
 luciferum gentis est. cuius de patre na-  
 tuitas omnē excedit etatez. et tam diu in  
 te dauitici germinis origo permansit. do-  
 nec virgo pareret et reliquie populi credē-  
 tes in christū cōuertētur ad filios israhel  
 et libere predicarent. Nobis oportet  
 bar loqui primū verbum dei sed quomā  
 repulsiis illud et indignos vos iudicatis  
 eterne vite. ecce conuertimur ad gentes  
 Dixit enim dominus. Non veni nisi ad  
 oues perditas domus isrl. Et eo tempe  
 Jacob sup eo verba completa sunt. Non  
 deficiet princeps ex iuda neq; dux de se-  
 more eius. donec veniat cui repositum ē.  
 et ipse erit expectatio gentium. Bene enī  
 dauid iurabat bene vota faciebat dicēs.  
 Si introiero in tabernaculū domus mee.  
 si ascendero in lectum strati mei. Si tede-  
 ro somnū oculis meis. et palpebris meis  
 dormitationē. et requiem temporibus  
 meis. donec inueniā locum domino taber-  
 naculum deo iacob. Et statim quid desi-  
 deraret exposuit. atq; oculis pphetalibus  
 quem nos iam venisse credimus ille ven-

trum esse cernebat. Ecce audiuimus eū  
 in effrata inuenimus eā in campis silue.  
 job quippe sermo hebraicus ut te docen-  
 te didici. nō Mariam matrē domini hoc  
 est asin sed ipsum id ē asin significat.  
 vnde loquitur confidenter. Introiuimus  
 in tabernaculū eius adorauimus in loco  
 vbi steterunt pedes eius. Et ego misera  
 atq; peccatrix digna suz iudicata deo scilicet  
 lari presepē i quo domin⁹ puulus vagit.  
 orare etiā in spelunca in qua virgo puer  
 pera deum fudit infantem. Nec requies  
 mea q; dñs patria est hic habitabo quom-  
 niam saluator elegit eā. parauit lucernam  
 christo meo. anima meq; illi viuet. et sem-  
 meum fuit ipi. **D**auid pcul in te  
 descendit ad iurim ad id ē gregis iux-  
 ta quam iacob pavit greges suos. Et pas-  
 flores nocte vigilantes audire meruerūt  
 Gloria in excelsis deo et sup terrā pax ho-  
 minibus bone voluntatis. Dumq; fuāt  
 oues. inuenerūt agnum dei puro et muni-  
 dissimo vellere. qd in ariditate totius ter-  
 re celesti roze plutum est. et cui⁹ sanguis  
 mult peccata mundi et exterminatorē egypti  
 pū hms fugauit in postibus. statimq; co-  
 cito gradu cepit p viam veterē pergere q  
 ducit gazam ad potentia vlt diuitias dei  
 et tacita secuz voluere quomō eunuchus  
 ethiops gentiū populū prefigurans mir-  
 tauerit pellem suaz. et dum venis relegit  
 instrumentum fontem reperit euangelij. at  
 q; unō ad dexterā transijt ad bethsur et de-  
 nit eschol que in botrum vertitur. Unde  
 in testimonij terre fertilissime et in typuz  
 eius qui dicit. torcular calcaui solus et d  
 gentibus non est vir mecū. exploratores  
 botrum mire magnitudinis portauerunt  
 Nec post longū spacium intravit sare cel-  
 lulam videns in cunabulis ysaac et vesti-  
 gia quercus abrahā sub qua vidit diez  
 christi et letatus ē atq; inde psurgens ab-  
 cendit bebron hec est chana tharbe. id ē  
 opidum viroz quattuor videlicet abrahā  
 ham ysaac iacob et adam magni que ibi  
 cōditum iuxta librum Ihu naue hebrei